

## 上海飞凯光电材料股份有限公司

### 关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》的回复的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海飞凯光电材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年6月8日在中国证监会创业板指定信息披露网站上披露了《关于〈中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书〉的回复公告》（公告编号：2020-071）和《公司与国元证券股份有限公司关于创业板公开发行可转换公司债券申请文件反馈意见的回复》，经核查，需对前述反馈意见的回复中部分内容予以补充修订，具体情况如下：

**问题 1、（6）募投项目审批或备案手续于 2018 年取得，目前是否在有效期内，如过期是否会影响项目顺利实施。**

补充修订前：

#### 一、发改委立项

发行人本次募投项目已取得的发改委备案的情况如下：

序号	募投项目名称	备案机构	备案号	备案日期
1	10000t/a 紫外固化光纤涂覆材料扩建项目	安庆市大观区发展和改革委员会	2018-340803-26-03-019442	2018年7月30日
2	年产 2000 吨新型光引发剂项目	安庆市大观区发展和改革委员会	2018-340803-26-03-019440	2018年7月30日
3	年产 120 吨 TFT-LCD 混合液晶显示材料项目	安庆市宜秀区发展和改革委员会	2018-340811-39-03-019118	2018年7月25日
4	年产 150 吨 TFT-LCD 合成液	安庆市大观区发展和改革委员会	2018-340803-26-03-019441	2018年10月

	晶显示材料项目	和改革委员会		月 24 日
5	年产 500 公斤 OLED 显示材料项目	安庆市大观区发展和改革委员会	2018-340803-26-03-019443	2018 年 7 月 30 日

## 二、环评批复

发行人本次募投项目已取得的环评批复的情况如下：

序号	募投项目名称	审查机构	文件号	出具日期
1	10000t/a 紫外固化光纤涂覆材料扩建项目	安庆市环境保护局	环建函[2018]92 号	2018 年 10 月 10 日
2	年产 2000 吨新型光引发剂项目	安庆市环境保护局	环建函[2018]94 号	2018 年 10 月 12 日
3	年产 120 吨 TFT-LCD 混合液晶显示材料项目	安庆市宜秀区环境保护局	宜秀环建函[2018]18 号	2018 年 9 月 18 日
4	年产 150 吨 TFT-LCD 合成液晶显示材料项目	安庆市环境保护局	环建函[2018]95 号	2018 年 10 月 12 日
5	年产 500 公斤 OLED 显示材料项目	安庆市环境保护局	环建函[2018]93 号	2018 年 7 月 30 日

补充修订后：

## 一、发改委立项

发行人本次募投项目已取得的发改委备案的情况如下：

序号	募投项目名称	备案机构	备案号	备案日期
1	10000t/a 紫外固化光纤涂覆材料扩建项目	安庆市大观区发展和改革委员会	2018-340803-26-03-019442	2018 年 10 月 24 日
2	年产 2000 吨新型光引发剂项目	安庆市大观区发展和改革委员会	2018-340803-26-03-019440	2018 年 10 月 24 日
3	年产 120 吨 TFT-LCD 混合液晶显示材料项目	安庆市宜秀区发展和改革委员会	2018-340811-39-03-019118	2018 年 10 月 23 日
4	年产 150 吨 TFT-LCD 合成液晶显示材料项目	安庆市大观区发展和改革委员会	2018-340803-26-03-019441	2018 年 10 月 24 日
5	年产 500 公斤 OLED 显示材料项目	安庆市大观区发展和改革委员会	2018-340803-26-03-019443	2018 年 10 月 24 日

## 二、环评批复

发行人本次募投项目已取得的环评批复的情况如下：

序	募投项目名称	审查机构	文件号	出具日期
---	--------	------	-----	------

号				
1	10000t/a 紫外固化光纤涂覆材料扩建项目	安庆市环境保护局	环建函[2018]92号	2018年10月10日
2	年产2000吨新型光引发剂项目	安庆市环境保护局	环建函[2018]94号	2018年10月12日
3	年产120吨 TFT-LCD 混合液晶显示材料项目	安庆市宜秀区环境保护局	宜秀环建函[2018]18号	2018年9月18日
4	年产150吨 TFT-LCD 合成液晶显示材料项目	安庆市环境保护局	环建函[2018]95号	2018年10月12日
5	年产500公斤 OLED 显示材料项目	安庆市环境保护局	环建函[2018]93号	<b>2018年10月10日</b>

补充修订前披露的发改委备案日期和环评批复出具日期是本次募集资金投资项目首次备案的日期，因上述日期后续有更新，经公司与相关部门和人员沟通确认，此处应披露最新的发改委备案日期和环评批复出具日期，故需对上述内容进行补充修订。

除上述补充修订内容之外，《公司与国元证券股份有限公司关于创业板公开发行可转换公司债券申请文件反馈意见的回复》全文其它内容不变。补充修订后的《公司与国元证券股份有限公司关于创业板公开发行可转换公司债券申请文件反馈意见的回复》全文详见公司于中国证监会创业板指定信息披露网站上刊登的公告，敬请投资者查阅。

特此公告。

上海飞凯光电材料股份有限公司董事会

2020年6月8日